
Campeonato de España Iberdrola de Arco Recurvo y Arco Compuesto al Aire Libre 2023
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF2723)
Madrid, Del 21-07-2023 al 23-07-2023

Equipo Recurvo Mujer
1

8

Madrid
CEBRIAN MARTINEZ Sandra
GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota
VELASCO MARTINEZ Ines De

Pase directo

43 44 49

51 49 51

5

4

Navarra
GAZTELU RODRIGUEZ Jone
LEGARRA DEL BARRIO Andrea
LÓPÉZ LUENGO Sandra

Baleares
HIDALGO MARÍ Paula
LOPEZ SANCHIS Nerea
TORRES PEIRE Gisela

0 

6 

52 51 54

40 46 45

3

6

Cataluña
ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda
CANALES MARTIN Elia
RAMOS VALIENTE Lucia

Castilla y León
BASTIAN SERRANO Sandra
MANSO GAMAZO Beatriz
RODRIGUEZ CENIZO Adriana

6 

0 

41 35 40

47 47 54

7

2

País Vasco
CAÑETE JAIO Lidia
GRAJALES RIAL Josune
LUENGO LUQUE Elisabeth

Andalucía
AZNAR TEJERO Marta
CAMACHO GALVAN Miriam
CASTILLA QUINTERO Alicia

0 

6 

53 55 54

51 52 50

Madrid

Baleares

6 

0 

53 56 45 47

47 51 52 52

Cataluña

Andalucía

5 

4 

T.26+

T.26

Bronce

52 47 47 48

50 49 51 47

Baleares

Andalucía

4 

5 

T.23

T.25

Oro

36 49 49 46

43 37 48 50

Madrid

Cataluña

5 

4 

T.26

T.16
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